
                                                    AUTOPOPRAWKA               (projekt – druk Nr 
5)

  
U C H W A Ł A   Nr  153/XXIII/2025

Rady Gminy Staroźreby
z dnia 30 czerwca 2025 r.  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.  1465 z późn. zm. ) oraz art.  211,
art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235 i art. 236 ustawy  z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z
późn. zm.)  Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:

W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady
Gminy  Staroźreby  z  dnia  30  grudnia  2024  roku wprowadza  się  następujące
zmiany:
§  1.  Zwiększa  się  dochody  budżetu  o  kwotę   301 400,00  zł,  zmniejsza  się
dochody budżetu o kwotę 939 303,95 zł
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  66 077 614,36 zł, w tym:

1)  dochody  bieżące  zwiększa  się  o  kwotę  43 400,00  zł  tj.  do  kwoty
47 188 558,77 zł,

2)  dochody  majątkowe  zwiększa  się  o  kwotę  258 000,00  zł,  dochody
majątkowe  zmniejsza  się  o  kwotę  939 303,95  zł  tj.  do  kwoty
18 889 055,59 zł

-  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  zmieniającym  załącznik  Nr  1  do  Uchwały
Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 478 600,00 zł, zmniejsza się wydatki
budżetu o kwotę 1 116 503,95 zł 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 67 183 451,51 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące  zwiększa  się  o  kwotę  147 600,00  zł  tj.   do  kwoty
41 321 192,62 zł

2) wydatki  majątkowe  zwiększa  się  o  kwotę  331 000,00  zł,  wydatki
majątkowe  zmniejsza  się  o  kwotę  1 116  503,95  zł,  tj.   do  kwoty
25 862 258,89 zł

      - zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały
Budżetowej  pn.  „Wydatki”.  

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2025 roku określa załącznik Nr 3 zmieniający załącz-
nik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe  w  2025 r.”
§ 4. Wydatki majątkowe na 2025 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik
Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 2025 rok”.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
porozumień (umów) między jst w 2025 r. przedstawia załącznik Nr 5 zmieniający
załącznik  Nr  11  do  Uchwały  Budżetowej  pn.  „Dochody  i  wydatki  związane
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst
w 2025 r.”

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.



§  7.  1.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku
budżetowym 2025.
2.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

Uzasadnienie:



Po stronie dochodowej budżetu:
Zmiana w planie dochodów bieżących:

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała
działalność, w paragrafie 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomo-
cy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących  zwiększenie  o  kwotę
14 400,00 zł na podstawie zawartej pomiędzy Województwem Mazowiec-
kiem  a  Gminą  Staroźreby  Umowy  Nr  W/UMWM-UU/UM/OR/1646/2025
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Woje-
wództwa Mazowieckiego na realizację zadania w ramach Samorządowego
Instrumentu  Wsparcia  Inicjatyw  Młodzieżowych  Rad  Gmin/Powiatów  i
Dzielnic             m. st. Warszawy pn. „Mazowsze dla Młodzieży 2025” z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Powołanie Młodzieżo-
wej Rady Gminy                 Staroźreby”.

2. W dziale  754  – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa,
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w paragrafie 2710 – Do-
tacja  celowa  otrzymana  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących  zwiększenie  o  kwotę  15 000,00  zł  w  związku  z  uzyskanym
dofinansowaniem w  ramach  VIII  Edycji  Programu  pn.  „  Zakup  sprzętu
ratowniczego i umundurowania  - 2025”, w tym:

a) zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł na podstawie zawartej pomiędzy
Powiatem Płockim a  Gminą  Staroźreby  umowy Nr  3/NZ/2025 w
sprawie udzielenia pomocy finansowej  z przeznaczeniem na dofi-
nansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej Straży Po-
żarnej                w Staroźrebach,

b) zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł na podstawie zawartej pomiędzy
Powiatem Płockim a  Gminą  Staroźreby  umowy Nr  4/NZ/2025 w
sprawie udzielenia pomocy finansowej  z przeznaczeniem na dofi-
nansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Nowej Górze,

c) zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł na podstawie zawartej pomiędzy
Powiatem Płockim a  Gminą  Staroźreby  umowy Nr  5/NZ/2025 w
sprawie udzielenia pomocy finansowej  z przeznaczeniem na dofi-
nansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Sędku.

3. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
90095 – Pozostała działalność, w paragrafie 2710 – Dotacja celowa otrzy-
mana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzą-
du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększe-
nie o kwotę 5 000,00 zł na podstawie zawartej pomiędzy Województwem
Mazowieckim  a  Gminą  Staroźreby  umowy  Nr  W/UMWM-UU/UM/PE/
3131/2025 o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji                 ce-
lowej  z  budżetu  Województwa  Mazowieckiego  na  realizację  zadania
w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomno-
ści Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2025” z przeznaczeniem na realiza-



cję zadania pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Staro-
źreby”.

4. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale
92195 – Pozostała działalność, w paragrafie 0960 – Wpływy z otrzyma-
nych spadków,  zapisów i  darowizn  w postaci  pieniężnej  zwiększenie o
kwotę 3 000,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny z Banku Spółdzielczego w
Staroźrebach na rzecz Gminy Staroźreby.

5. W dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe,
w paragrafie 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektor a finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł na podstawie zawartej
umowy najmu terenu -  Stadionu Sportowego w Staroźrebach.

Zmiana w planie dochodów majątkowych:
1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz

i  wodę,  w rozdziale  40002 –  Dostarczanie  wody,  w paragrafie  6280 –
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów                  publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych  zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł  na pod-
stawie  informacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środo-
wiska  i  Gospodarki  Wodnej  Nr  pisma
WFOŚiGW.LTO.WEZ.4106.062.25.001.21313.25                        o przy-
znaniu  dofinansowania   z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania
pn.  „Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej dla Gminy Staro-
źreby”.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne
gminne, w paragrafie 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwesty-
cji  gmin,  powiatów  (związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źró-
deł zmniejszenie o kwotę 939 303,95 zł  na podstawie informacji o zmianie
kwoty dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w oparciu o
wskazane koszty zadania pn.  „Budowa drogi gminnej relacji Worowice
Wyroby – Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby”.

3. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu), w paragrafie 6280 – Środki otrzymane
od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł na podstawie informacji otrzymanej z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Nr
pisma WFOŚiGW.MSO.WEZ.4106.360.25.001.21364.25 o przyznaniu do-
finansowania  z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup agre-
gatu prądotwórczego dla Gminy Staroźreby”.

4. W dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa,
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w paragrafie 6300 – Do-



tacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań in-
westycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł
na podstawie zawartej  pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą
Staroźreby umowy Nr W/UMWM-UU/UM/RW/3373/2025 o udzieleniu po-
mocy finansowej ze środków własnych Województwa Mazowieckiego w
ramach  „Mazowieckiego  Instrumentu  Aktywizacji  Sołectw  MAZOWSZE
2025” – „MAZOWSZE DLA SOŁECTW 2025” z przeznaczeniem na reali-
zację zadania pn. „Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy re-
mizie OSP w Nowym Bromierzu”.

5. W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia
finansowe, w paragrafie 6680 – Wpłata środków finansowych z niewyko-
rzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku bu-
dżetowego zwiększenie o kwotę 113 000,00 zł. W związku z brakiem moż-
liwości  zrealizowania  zadań  ujętych  w  wykazie  wydatków niewygasają-
cych,  tj.  zadania  pn.  „  Budowa  drogi  relacji  Staroźreby  Kolonia-Zdziar
Wielki” oraz zadania „ Budowa drogi  w miejscowości Marychnów”  powyż-
sze środki przyjmuje się na dochody 2025 roku. 

6. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, w paragrafie 6300 – Dotacja celo-
wa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-
nych i zakupów inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 45 000,00 zł na pod-
stawie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Staro-
źreby umowy Nr W/UMWM-UU/UM/RW/3375/2025 o udzieleniu pomocy
finansowej ze środków własnych Województwa Mazowieckiego w ramach
„Mazowieckiego  Instrumentu  Aktywizacji  Sołectw  MAZOWSZE  2025”  –
„MAZOWSZE DLA SOŁECTW 2025” z przeznaczeniem na realizację za-
dania                     pn . „Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi re-
lacji Worowice-Wyroby – Bromierzyk”.

Po stronie wydatkowej budżetu:
Zmiana w planie wydatków bieżących:

1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę,  w rozdziale  40095 – Pozostała  działalność zwiększenie o kwotę
3 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wpisowego oraz udzia-
łu  członkowskiego  w  związku  z  podjętą  Uchwałą  Nr  34/VII/2024  Rady
Gminy Staroźreby z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody
na  utworzenie  i  przystąpienie  do  spółdzielni  energetycznej  o  nazwie
„ Spółdzielnia Energetyczna Eko-Staroźreby”.

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała
działalność, zwiększenie o kwotę 16 000,00 zł z przeznaczeniem na dofi-
nansowanie zadania pn. „Powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Staro-
źreby”.



3. W dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa,
w  rozdziale  75412  –  Ochotnicze  straże  pożarne  zwiększenie  o  kwotę
15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczego i umundu-
rowania dla OSP w Staroźrebach, Nowej Górze oraz Sędku.

4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie
o kwotę 10 600,00 zł, w tym:

a) w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie o
kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie tablic informacyj-
nych,

b) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększenie  o kwotę
10 000,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Zapo-
bieganie bezdomności zwierząt w gminie Staroźreby”.

5. W dziale 921  – Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie
o kwotę 103 000,00 zł, w tym:

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwięk-
szenie o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zada-
nia pn. „Remont budynku integracyjno-kulturalnego w miejsco-
wości Sędek”,

b) w rozdziale 92116 – Biblioteki  zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Staroźrebach,

c) w rozdziale  92195 –  Pozostała  działalność zwiększenie  o  kwotę
3 000,00 zł z przeznaczeniem na działalność kulturalną na terenie
gminy.

Zmiana w planie wydatków majątkowych: 
1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

wodę,  w  rozdziale  40002  –  Dostarczanie  wody  zwiększenie  o  kwotę
20 000,00  zł  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację zadania
pn.  „Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej dla Gminy Staro-
źreby”.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne
gminne zmniejszenie o kwotę 1 106 503,95 zł, w tym:

a) zmniejszenie  o  kwotę  1 223 503,95  zł  z  planu  wydatków  na
realizację zadania pn.  „Budowa drogi gminnej relacji Worowice
Wyroby – Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby”,

b) zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł w zadaniu pn. „Wykonanie mapy
do  celów  projektowych  drogi  w  miejscowości  Nowy
Bromierzyk”,

c) zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł w zadaniu pn. „Budowa drogi
relacji Staroźreby Kolonia-Zdziar Wielki”,

d) zwiększenie o kwotę 63 000,00 zł w zadaniu pn.  „Budowa drogi
w miejscowości Marychnów”.

3. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu) zwiększenie o kwotę 71 000,00 zł ze
środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki



Wodnej  z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Zakup agregatu
prądotwórczego dla Gminy Staroźreby”.

4. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w
rozdziale  75412  –  Ochotnicze  straże  pożarne,  zwiększenie  o  kwotę
50 000,00 zł, w tym:

a) zwiększenie o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. „Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy re-
mizie OSP w Nowym Bromierzu”,

b) zmniejszenie  o  kwotę  10 000,00  zł  w  zadaniu  inwestycyjnym
pn. „ Zakup agregatu prądotwórczego  osadzonego na przycze-
pie na potrzeby OSP w Nowej Górze”.

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie o kwotę 90 000,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicz-
nego wzdłuż drogi relacji Worowice-Wyroby – Bromierzyk” .

6. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale
92109 –  Domy i  ośrodki  kultury,  świetlice i  kluby zwiększenie o kwotę
90 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „ Zmiana kon-
strukcji pokrycia dachowego wraz z wymianą na budynku gminnym
w Sędku 18a”.



w złotych

Załącznik Nr 1 - Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 219 424,19 0,00 14 400,00 233 824,19

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 047,02 0,00 15 000,00 35 047,02

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969 653,25 0,00 5 000,00 2 974 653,25

90095 Pozostała działalność 168 320,00 0,00 5 000,00 173 320,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 3 000,00 203 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem: 47 145 158,77 0,00 43 400,00 47 188 558,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

689 669,61 0,00 0,00 689 669,61

majątkowe
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Strona 1 z 2



600 Transport i łączność 5 708 636,19 -939 303,95 0,00 4 769 332,24

60016 Drogi publiczne gminne 5 708 636,19 -939 303,95 0,00 4 769 332,24

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 872 994,96 -939 303,95 0,00 2 933 691,01

750 Administracja publiczna 159 401,10 0,00 50 000,00 209 401,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 401,10 0,00 50 000,00 209 401,10

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 934,00 0,00 30 000,00 93 934,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 934,00 0,00 30 000,00 93 934,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 3 651 092,55 0,00 113 000,00 3 764 092,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 795,70 0,00 45 000,00 347 795,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

majątkowe razem: 19 570 359,54 -939 303,95 258 000,00 18 889 055,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 114 139,35 0,00 0,00 4 114 139,35

Ogółem: 66 715 518,31 -939 303,95 301 400,00 66 077 614,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 803 808,96 0,00 0,00 4 803 808,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 50 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 50 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 015 261,68 3 206 028,11 3 206 028,11 0,00 3 206 028,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 809 233,57 13 809 233,57 3 418 698,25 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 106 503,95 -1 106 503,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 908 757,73 3 206 028,11 3 206 028,11 0,00 3 206 028,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 702 729,62 12 702 729,62 3 418 698,25 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 160 625,96 830 090,64 830 090,64 0,00 830 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330 535,32 10 330 535,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 106 503,95 -1 106 503,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 054 122,01 830 090,64 830 090,64 0,00 830 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 224 031,37 9 224 031,37 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 641 157,17 5 235 182,17 4 891 802,17 3 939 227,19 952 574,98 0,00 311 400,00 31 980,00 0,00 0,00 405 975,00 405 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 728 157,17 5 251 182,17 4 907 802,17 3 939 227,19 968 574,98 0,00 311 400,00 31 980,00 0,00 0,00 476 975,00 476 975,00 327 975,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 107 733,98 4 701 758,98 4 652 278,98 3 833 583,00 818 695,98 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 405 975,00 405 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 178 733,98 4 701 758,98 4 652 278,98 3 833 583,00 818 695,98 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 476 975,00 476 975,00 327 975,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 150 979,00 150 979,00 65 879,00 0,00 65 879,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 979,00 166 979,00 81 879,00 0,00 81 879,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 404 066,02 293 266,02 195 212,02 18 065,00 177 147,02 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 066,02 308 266,02 210 212,02 18 065,00 192 147,02 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 400 519,00 289 719,00 191 665,00 18 065,00 173 600,00 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 519,00 304 719,00 206 665,00 18 065,00 188 600,00 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 363 234,72 3 713 532,50 3 407 174,36 154 706,00 3 252 468,36 62 863,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 649 702,22 649 702,22 208 753,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 463 834,72 3 724 132,50 3 417 774,36 154 706,00 3 263 068,36 62 863,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 739 702,22 739 702,22 208 753,24 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 883 758,60 790 612,00 790 612,00 0,00 790 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 146,60 93 146,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 358,60 791 212,00 791 212,00 0,00 791 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 146,60 183 146,60 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 557 353,38 209 551,00 146 688,00 0,00 146 688,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 802,38 347 802,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 353,38 219 551,00 156 688,00 0,00 156 688,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 802,38 347 802,38 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 991 250,20 1 327 500,20 567 500,20 0,00 567 500,20 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 750,00 663 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 000,00 103 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 184 250,20 1 430 500,20 620 500,20 0,00 620 500,20 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 750,00 753 750,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 386 500,20 386 500,20 386 500,20 0,00 386 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 500,20 436 500,20 436 500,20 0,00 436 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 821 355,46 41 173 592,62 34 711 742,57 19 334 398,13 15 377 344,44 1 060 482,00 4 151 492,91 609 875,14 0,00 640 000,00 26 647 762,84 26 647 762,84 5 135 519,04 0,00 0,00

zmniejszenie -1 116 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116 503,95 -1 116 503,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478 600,00 147 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 183 451,51 41 321 192,62 34 809 342,57 19 334 398,13 15 474 944,44 1 110 482,00 4 151 492,91 609 875,14 0,00 640 000,00 25 862 258,89 25 862 258,89 5 135 519,04 0,00 0,00

Strona 2 z 2



                                                       Załącznik Nr 3
                                                                                

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

1 921 92116  760,000.00         50,000.00       810,000.00      

Ogółem  760,000.00         50,000.00       810,000.00      

 

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Staroźrebach



 Załącznik Nr 4 

Wydatki majątkowe na 2025 rok

Dział Rozdział Treść  Plan przed zmianą  Zmiana Plan po zmianie

Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

010 Rolnicywo i łowiectwo              40,169.50                             -                        40,169.50      
01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi              40,169.50                             -                        40,169.50      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              40,169.50                             -                        40,169.50      

             20,169.50                             -                        20,169.50      
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Staroźrebach              20,000.00                             -                        20,000.00      

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę              30,000.00                 20,000.00                      50,000.00      
40002 Dostarczanie wody              30,000.00                 20,000.00                      50,000.00      

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              30,000.00                 20,000.00                      50,000.00      
Zakup beczkowozu do transportu wody  pitnej dla Gminy Staroźreby              30,000.00                 20,000.00                      50,000.00      

600 Transport i łączność         5,097,887.16                   4,000.00                 5,101,887.16      
60004 Lokalny transport zbiorowy         3,418,698.25                             -                   3,418,698.25      

Wydatki na zakupy inwestycyjne         3,418,698.25                             -                   3,418,698.25      
Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego w gminie Staroźreby         3,418,698.25                             -                   3,418,698.25      

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                           -                               -                                     -        
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           -                               -                                     -        

                          -        
                       -                                     -        

60016 Drogi publiczne gminne         1,679,188.91                   4,000.00                 1,683,188.91      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         1,679,188.91                   4,000.00                 1,683,188.91      

Wykonanie mapy do celów projektowych drogi w miejscowości Nowy Bromierzyk              16,109.07                   4,000.00                      20,109.07      
Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w Zdziarze Wielkim              88,057.84                             -                        88,057.84      

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji w miejscowości Nowe 
Staroźreby

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 567 od km ok. 22+850 do km ok 29+300 w zakresie 
budowy drogi dla pieszych i rowerów oraz chodnika na terenie Gminy Staroźreby



           670,399.00      
                       -                      670,399.00      

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzywanice            904,623.00                             -                      904,623.00      
700 Gospodarka mieszkaniowa            239,840.00      -           9,840.00                    230,000.00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            109,840.00      -           9,840.00                    100,000.00      
Wydatki inwestycycjne jednostek budżetowych            109,840.00      -           9,840.00                    100,000.00      
Przebudowa budynku na działce nr 467/12 w Staroźrebach            100,000.00                             -                      100,000.00      
Przebudowa budynku na działkach 243/7 i 244/1 w Przeciszewie                9,840.00      -           9,840.00                                   -        

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy            130,000.00                                     -                      130,000.00      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            130,000.00                                     -                      130,000.00      
Budowa mieszkań komunalnych na terenie Gminy Staroźreby            130,000.00                                     -                      130,000.00      

750 Administracja publiczna            405,975.00                 71,000.00                    476,975.00      
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            405,975.00                 71,000.00                    476,975.00      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            355,975.00                             -                      355,975.00      

             28,000.00      
                       -                        28,000.00      

           327,975.00      
                       -                      327,975.00      

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              50,000.00      
           71,000.00                    121,000.00      

Zakup agregatu prądotwórczego dla Gminy Staroźreby              50,000.00      
           71,000.00                    121,000.00      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            110,000.00                 50,000.00                    160,000.00      
75412 Ochotnicze straże pożarne            110,000.00                 50,000.00                    160,000.00      

Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych                           -                   60,000.00                      60,000.00      

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy remizie OSP w Nowym Bromierzu                           -                   60,000.00                      60,000.00      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            110,000.00      -         10,000.00                    100,000.00      

           110,000.00      -         10,000.00                    100,000.00      
801 Oświata i wychowanie            138,000.00                             -                      138,000.00      

80101 Szkoły podstawowe              17,000.00                             -                        17,000.00      

Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki - Zdziar Łopatki-Krawięczyn- Nowe Żochowo 
na odcinku od km 0+000,00 do km 0+408,10

Zakup kotła z podajnikiem wraz z montażem, na potrzeby budynku Urzędu Gminy w 
Staroźrebach

Budowa parasola zabezpieczającego infrastrukturę teleinformatyczną na terenie Gminy 
Staroźreby w ramach Projektu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

Zakup agregatu prądotwórczego osadzonego na przyczepie na potrzeby OSP w Nowej 
Górze



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              17,000.00                             -                        17,000.00      
Zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych              17,000.00                             -                        17,000.00      

80113 Dowożenie uczniów do szkół            121,000.00                             -                      121,000.00      
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            121,000.00                             -                      121,000.00      
Zakup samochodu na potrzeby Gminy Staroźreby            121,000.00                             -                      121,000.00      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                           -                               -                                     -        
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           -                               -                                     -        
Budowa stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach                           -                               -                                     -        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            335,948.98                 90,000.00                    425,948.98      
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              93,146.60                 90,000.00                    183,146.60      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              93,146.60                 90,000.00                    183,146.60      
Zakup i montaż 2 lamp solarnych w sołectwie Aleksandrowo              12,000.00                             -                        12,000.00      
Zakup lamp solarnych z montażem w sołectwie Dłużniewo              12,000.00                             -                        12,000.00      
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Góra              18,000.00                             -                        18,000.00      
Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania              22,000.00                             -                        22,000.00      
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Staroźreby - Hektary              12,000.00                             -                        12,000.00      
Zakup i montaż lamp solarnych              17,146.60                             -                        17,146.60      
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi relacji  Worowice Wyroby - Bromierzyk                           -                   90,000.00                      90,000.00      

90095 Pozostała działalność            242,802.38                             -                      242,802.38      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            242,802.38                             -                      242,802.38      
Budowa placu zabaw na PL.Bojowników                           -                               -                                     -        
Rozbudowa placu zabaw na Pl. Bojowników              83,775.30                             -                        83,775.30      
Budowa placu zabaw w miejscowości Bromierzyk              24,027.08                             -                        24,027.08      
Zagospodarowanie projektowanego terenu rekreacyjnego - parku            115,000.00                             -                      115,000.00      
Zagospodarowanie placu zabaw w Nowej Górze przy ul. Osiedlowej              20,000.00                             -                        20,000.00      

921 Kultura i ochrona dziedzistwa narodowego            153,750.00                 90,000.00                    243,750.00      
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                           -                   90,000.00                      90,000.00      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           -                   90,000.00                      90,000.00      

                          -        
           90,000.00                      90,000.00      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            153,750.00                             -                      153,750.00      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            153,750.00                             -                      153,750.00      

Zmiana konstrukcji pokrycia dachowego wraz z wymianą na budynku gminnym w Sędku 
18a



           153,750.00                             -                      153,750.00      
Razem         6,551,570.64               315,160.00                 6,866,730.64      

Wydatki objęte wykazem przedsięwzięc do Wieloletniej Prognozy Finansowej
010 Rolnictwo i łowiectwo         1,185,200.00                             -                   1,185,200.00      

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi         1,185,200.00                             -                   1,185,200.00      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   200.00                             -                             200.00      
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec                   200.00                             -                             200.00      

        1,185,000.00                             -                   1,185,000.00      
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec         1,185,000.00                             -                   1,185,000.00      

600 Transport i łączność         8,711,346.41      -     1,110,503.95                 7,600,842.46      
60004 Lokalny transport zbiorowy                           -                               -                                     -        

Wydatki na zakupy inwestycyjne                           -                               -                                     -        
Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego w gminie Staroźreby                           -                               -                                     -        

60014 Drogi publiczne powiatowe              60,000.00                             -                        60,000.00      

             60,000.00                             -                        60,000.00      
60016 Drogi publiczne gminne         8,651,346.41      -     1,110,503.95                 7,540,842.46      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         6,248,050.58      -     1,110,503.95                 5,137,546.63      

Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy Staroźreby            246,000.00                             -                      246,000.00      
Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec            136,836.27                             -                      136,836.27      
Budowa drogi na działkach nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy Staroźreby              50,000.00                             -                        50,000.00      
Budowa drogi relacji  Staroźreby Kolonia -Zdziar Wielki            246,000.00                 50,000.00                    296,000.00      
Budowa drogi  w sołectwie Goszczyno              92,091.31                             -                        92,091.31      
Wykonanie studni chłonnej przy ul. Kopernika              40,000.00                             -                        40,000.00      

        4,983,723.00      -     1,223,503.95                 3,760,219.05      

Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie gminy Staroźreby              35,400.00                             -                        35,400.00      

           178,000.00      -       178,000.00                                   -        

                          -                 178,000.00                    178,000.00      

Wykonanie dokumentacji i badań konserwatorskich do opracowania projektu adaptacji 
Pałac Staroźreby

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na częściowe pokrycie kosztów 
realizacji zadania pn.  "Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 2914W 
Kłaki-Staroźreby"

Budowa drogi gminnej relacji Worowice Wyroby  - Bromierzyk na terenie Gminy 
Staroźreby

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w miejscowości 
Staroźreby
Budowa chodników przy ulicy Wiatracznej, budowa ulicy XXX-lecia i parkingu przy ulicy 
Sportowej wraz z odwodnieniem 



Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby - Mrówczewo - Aleksandrowo            170,000.00                             -                      170,000.00      
Budowa drogi w miejscowości Marychnów              70,000.00                 63,000.00                    133,000.00      

        1,835,641.23      
                       -                   1,835,641.23      

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec         1,835,641.23                             -                   1,835,641.23      

           567,654.60      

                       -                      567,654.60      

           567,654.60      
                       -                      567,654.60      

700
Gospodarka mieszkaniowa                           -                     9,840.00                        9,840.00      

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami                           -                     9,840.00                        9,840.00      

Wydatki inwestycycjne jednostek budżetowych                           -        
             9,840.00                        9,840.00      

Rozbudowa budynku na działkach 243/7 i 244/1 w Przeciszewie                           -        
             9,840.00                        9,840.00      

750 Administracja publiczna                           -                               -                                     -        
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                           -                               -                                     -        

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych                           -                               -                                     -        

                          -        
                       -                                     -        

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                   800.00      
                       -                             800.00      

75412 Ochotnicze straże pożarne                   800.00                             -                             800.00      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   800.00                             -                             800.00      
Budowa garażu wolnostojącego na samochody OSP w miejscowości Staroźreby                   800.00                             -                             800.00      

801 Oświata i wychowanie         8,195,000.00                             -                   8,195,000.00      
80195 Pozostała działalność         8,195,000.00                             -                   8,195,000.00      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            195,000.00                             -                      195,000.00      

           195,000.00                             -                      195,000.00      

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zwrot dotacji oraz płatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na podstawie decyzji Nr 53 Wojewody 
Mazowieckiego

Budowa parasola zabezpieczającego infrastrukturę teleinformatyczną na terenie Gminy 
Staroźreby w ramach Projektu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną 
Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby



        8,000,000.00                             -                   8,000,000.00      

        8,000,000.00                             -                   8,000,000.00      
855 Rodzina         1,180,092.55                             -                   1,180,092.55      

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3         1,180,092.55                             -                   1,180,092.55      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         1,180,092.55                             -                   1,180,092.55      

        1,180,092.55      
                       -                   1,180,092.55      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            313,753.24                             -                      313,753.24      
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu            208,753.24                             -                      208,753.24      

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            208,753.24                             -                      208,753.24      

           208,753.24      
                       -                      208,753.24      

90095 Pozostała działalność            105,000.00                             -                      105,000.00      
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            105,000.00                             -                      105,000.00      
Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo            105,000.00                             -                      105,000.00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            510,000.00                             -                      510,000.00      
92120

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            510,000.00                             -                      510,000.00      

           510,000.00      
                       -                      510,000.00      

Razem       20,096,192.20      -     1,100,663.95               18,995,528.25      
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE    26,647,762.84      -       785,503.95            25,862,258.89      

                             -        

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną 
Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną 
Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych w ramach 
projektu "Mazowsze bez smogu"

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych



Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Dotacja ogółem Wydatki ogółem (5+9)

z tego:

Wydatki bieżące
w tym:

Wydatki majątkowe
wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095        14,400.00              14,400.00           14,400.00                  -                   -                       -                                    -        
754 75412      115,000.00            115,000.00           35,000.00                  -                   -                       -                        80,000.00      
900 90015        45,000.00              45,000.00                        -                    -                   -                       -                        45,000.00      
900 90095          5,000.00                5,000.00             5,000.00                  -                   -                       -                                    -        
921 92109      200,000.00            200,000.00         200,000.00                  -                   -                       -                                    -        

Ogółem:           379,400.00            379,400.00         254,400.00                    -                   -                       -                    125,000.00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień ( umów ) między jst w 2025 r.

pochodne od 
wynagrodzeń


	Zmiana w planie dochodów bieżących:
	Zmiana w planie dochodów majątkowych:
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5

